
Smlouva o poskytování telekomunikaČních služeb
Č. CK20240002

CAP-NET S.r.o.
Tř. l. máje 476/53
46001 Liberec
lČ: 25466640
DIČ: CZ25466640
Zastoupeľ)ý: jednatelem Ing. Jaroslavem Opočenským
(dále jen "poskytovatel")

Dětský domov, Základní škola a Školní jídelna, Horní Planá
Sídliště Míru 40
38226 Horní Planá
IČ: 60084413
Zastoupený: ředitelem orgranizace Mgr. Janem Urbanem
(dále jen "uživatel")

l. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytovat uživateli telekomunikační služby v rozsahu a za
podmínek uvedených v této smlouvě, jejich přílohách a Všeobecných podmínkách, poskytování veřejně dostupných
služeb elektronických komunikací společnosti poskytovatele. Uživatel se pak zavazuje za sjednané služby řádně a včas
platit poskytovateli.

2. Nedílnou součásti této smlouvy jsou následujici přílohy:
Příloha č. l - Všeobecné obchodní podmínky

II. Cena a specifikace služeb

l. Poskytovanou službou se rozunň neomezené internetové připojeni, dostupné 24 hodin denně za uvedený měsíční
paušál pro každé přípojné místo, vC. instalace a aktivace zdarma. Fakturace bude měsíční. Rychlosti pro download
a upload jsou udávány v pořadí: Rychlost inzerovaná a maximální l běžně dostupná l minimálni.

Download: 100 l 80 l 35 Mb/s
Upload: 100 l 80 l 35 Mb/s
Cena: 2475,-
Adresa přípojného místa: Sídliště Miru 40, 38226 Horní Planá

Download: 100 l 80 l 35 Mb/s
Upload: 100 l 80 l 35 Mb/s
Cena: 2475,-
Adresa přípojného místa: Švermova 115, 38226 Horní PIaná

Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty.

III. Závěrečná ustanovení

]. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem podpisem smlouvy. Uživatel může smlouvu ukončit písemnou
výpovědí s tříměsíČní výpovědní lhůtou, která začíná prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi
poskytovateli. Poskytovatel může smlouvu ukončit písemnou výpovědi s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná
prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi uživateli. výpověď' se má za doručenou třetí den po
prokazatelném odeslání doporučeným dopisem.

2. Jakékoliv dodatky k této smlouvě mohou být prováděny pouze písemně a musí být podepsány oběma smluvními
stranami.



'jS

l
C,

3. Talo s]1}]ouva je vyholove]la ve dvuu vyholo\'cllíc!1, z. nichž každá má |]odnotu oĹ"igi|lá|ll. Každá sirana obdrží po
jednom vyhotovení.

4. Tálo smlouva a její přílohy ruší veškerá .jiná ])ředcl}()zi ústni nebo písemná Ll,jc(iľ)álíi vzíalI\!jici se k přcdmčtu t.Clo
smlouvy.

S. Smluvní vztah založený touto Sň1)OllVOll se řídí právním řádem České republiky. s1Í]|ouv()ll a všemi ])řík)|la]ni tCto
smlouvy.

V

dne

V

dne
Digitally signed1ng· by lng.jaroslav

Jaroslav--- opočenský
Opočenský D'": 2024.04.03

15:03:36 +02'00'

Mg r, Ja n Digitálně podepsal
Mgr.jan Urban
Datum: 2024.04.02Urban 12,35,08 +02'00'


